
LP KOD Opis urządzenia J/m Ilość

1 SS-42U-600-800-01-C
Szafa teleinformatyczna 19" 42U 600x800, drzwi przednie szklane, drzwi tylne stalowe pełne, zamek, 4 belki 
nośne, 4 regulowane stopki, do samodzielnego montażu, kolor czarny

szt. 1

2 SA-CS-SS-600-800-C Cokół do szaf stojących 19", szer. 600 x głęb. 800 mm x wys. 100mm, kolor czarny Q-LANTEC szt 1
3 SA-FR-4-600-800-C Panel wentylacyjny dachowy, 4 wentylatory, do szaf 600x800, kolor czarny ALANTEC szt. 1
4 KTS Termostat zamykający KTS 0-60 st C (chłodzenie) ALANTEC szt 1
5 PZ081U3M Listwa zasilająca 19" gniazdo 8 x CEE 7/5 wtyk CEE 7/7 z wyłącznikiem, kabel 3m ALANTEC szt 1
6 SA-P-19-1U-650-4-C-02 Półka stała 19" 1U głęb. 650mm, czarna, 4 punkty mocowania ALANTEC szt 1
7 PK009 Organizator kabli 1U 19" 5 plastikowych uchwytów, czarny ALANTEC szt 6
8 M6 Element mocujący (śruba+koszyczek+podkładka) M6 ALANTEC szt 70
9 PK043 Patch panel UTP kat.6 24 porty LSA z półką 1U ALANTEC szt. 3

10 KKU6SZA0.5 Patch-cord U/UTP kat.6 PVC 0,5m szary ALANTEC szt 60

11 KIU6LSOH305 Kable U/UTP kat.6 Eca LSOH 4PR 305m 25 lat gwarancji, badanie jakości laboratorium INTERTEK (USA) opak. 18

12 PTF-516R-PRO/PoE 16-kanałowe zabezpieczenie przeciwprzepięciowe LAN/ IP-CCTV do urządzeń instalowanych na zewnątrz szt. 1

13 PTF-51-PRO/PoE/Micro v2
Zabezpieczenie przeciwprzepięciowe do kamer IP, do urządzeń instalowanych na zewnątrz oraz w środowisku 
przemysłowym

szt. 9

14 KRD113A1LS500D Przewód koncentryczny trishield RG6 75 Om, 1.13/4.8/6.85 LSOH Dca 500m RGTec rolka 3
15 R9120312 Patch Panel 1U 24 porty typu F Dipol szt 1
16 EAP 610 AX1800 Wireless Dual Band Ceiling Mount Access Point TP-LINK szt 9
17 R694100 Gniazdo końcowe Signal RTV-SAT szt 16
18 OS100 Adapter 45x45 2xRJ45 z klapkami przeciwkurzowymi (wypukły zaokrąglony) szt 19
19 OS009 Puszka+support (metalowy) + ramka 45x45 (komplet 1M) Alantec szt 19
20 MKN-U6-1 Gniazdo keystone RJ45 UTP kat. 6 nieekranowane Q-Lantec szt 38
21 TL-SG3428 Przełącznik zarządzalny L2+ Jet Stream, 24 porty RJ45 10/100/1000 szt 3
22 SF-SM31020D-GP Programowalny moduł SFP LX 1.25Gbps 1310 LC DDM SMF 20km szt 12
23 TL-SM311LS Moduł miniGBIC Gigabit SFP, SM, LC do 10km szt 12
24 FOP-1U-24SCD-S Przełącznica światłowodowa 24xSC duplex 19" z płytą czołową oraz akcesoriami montażowymi (dławiki, opaski) wysuwalnaszt 1
25 FOA-SCA-SMD Adapter światłowodowy jednomodowy SM S.C./Apc duplex szt 32
26 FOC-12K Kaseta spawów światłowodowych z uchwytami na 12 spawów oraz separatorem włókien szt 3
27 FOO-40 Osłonka spawu 40mm (100szt/op) szt 1
28 FOI-SCA-9SM-2-G652D Pigtail SM 1J 9/125 wtyk S.C./APC 2m szt 32
29 FOC-SCASCA-9SMD-1 Patch cord SM S.C./APC-S.C./APC duplex 9/125 1.0m szt 16
30 FOPA-1A-01 Gniazdo naścienne FTTH 2C (1xSC dx) bez adapterów szt 16
31 FOK-W2J-SM-A-B-1 FO kabel światłowodowy OS2 FTTH płaski SM 2J 9/125 LSOH biały szt 2
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